

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 65430983

Data publicarii 18.01.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 928,29 RON - 928,29 RON

Descriere: 10 GARNITURA WC (D.90 mm) EXCENTRICA PT. SCURGERE ,D.110 mm - F1 62700071 buc 1,00 22,61 17,86 17,86 20 ROBINET DE SCURGERE BIANCHI 1/2" - F1 40740485 buc 1,00 46,97 37,11 37,11 30 RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FI 60 cm - F1 50005503 buc 1,00 20,92 16,53 16,53 40 SURUB FIXARE VAS WC/BIDEU M6X80 (SET 4 BUC) - F1 72WC0680 SET 1,00 9,16 7,24 7,24 50 -VENTIL LAVOAR 'VIEGA' ALAMA, SITA INOX, CU DOP, 1"1/4 - M1 61VG0001 buc 1,00 31,85 29,94 29,94 60 -COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT. TEVI PPR (SET 10 BUC) D.32mm - M1 63340032 SET 1,00 6,21 5,84 5,84 70 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.40x1 1/2" - M1 62700078 buc 1,00 6,88 6,47 6,47 80 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1 62700077 buc 1,00 6,21 5,84 5,84 90 -VENTIL PT. SPALATOR DIN INOX CU GRATAR INOX SI DOP, 70x1"1/2, H.35mm - M1 40V 0807 buc 1,00 12,52 11,77 11,77 100 SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 (SET 2 BUC) - F1 72WL0120 SET 1,00 8,82 6,97 6,97 110 -Baterie lavoar, Kroner, Ania, 3.8l/min, crom - M1 44AN3015 buc 1,00 64,62 60,74 60,74 120 #TUB PVC CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mmx1.5mm L=0.25M, - D1 61PC0289 buc 2,00 2,60 2,32 4,64 130 #TUB PVC CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mmx1.5mm L=0.25M, - D1 61PC0285 buc 3,00 2,18 1,94 5,82 140 #DOP POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.40mm - D1 62524001 buc 1,00 2,26 2,01 2,01 150 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mm - D1 62504017 buc 4,00 1,92 1,71 6,84 160 #COT POLIPROPILENA